Fauziah Ahmad Nawawi
Pembantu Tadbir
Siti Rahayu Md Desa

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

SANICARE HYGIENE SERVICES SDN BHDSANICARE HYGIENE SERVICES SDN BHD

NPCNPC

PERINDUSTRIAN TEKNOLOGI TINGGI SUBANG,
47500 SUBANG JAYA

ASAL

SEWA BULAN 3 2021

H003181506/04/2021 1,110.00

1,110.00

Satu Ribu Satu Ratus Sepuluh Sahaja.

1,110.001,110.001,110.00

M-NPC-SS10-P28101 1,110.00       DR
M-NPC-SS20-L91299 1,110.00       CR